РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПАДУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.03.2015 г. №27
п.ст. Падунская

ул. Комсомольская, 20
О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам муниципального значения
     В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 08 . 11 . 2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», в соответствии с Порядком осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или муниципального, местного значения Кемеровской области, утвержденного постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 18 августа 2011г.№388(в ред. от 28.08.2013г.):

        1.Ввести с 01.04.2015г. по 30.04.2015г. временные ограничения движения транспортных средств в весенний период по автомобильным дорогам муниципального значения, находящихся в собственности администрации Падунского сельского поселения (приложение )
         2.Установить соответствующие дорожные знаки, ограничивающие нагрузки на оси транспортных средств.

         3.Проинформировать пользователей автомобильных дорог, соответствующие государственные контрольные и надзорные органы.

         4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Маркосян Арагац Арамовича.

         5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Промышленновского муниципального района, в разделе поселения.
Глава Падунского
сельского поселения                                                                          Л.А.Топольская

Перечень автомобильных дорог

Падунского сельского поселения

	№

п\п
	Населенный пункт
	Название улицы, переулка
	Протяженность дорог(м)
	Покрытие

	П.ст.Падунская

	1.1

	ул.Трактовая
	2145
	щебеночное

	1.2

	ул.Молодежная
	589
	щебеночное

	1.3

	ул.Весенняя
	1045
	Бетонное

	1.4

	ул.Центральная
	2558
	щебеночное

	1.5

	ул.Миронова
	1879
	щебеночная

	1.6

	ул.Кооперативная
	1393
	щебеночная

	1.7

	ул.Почтовая
	2000
	щебеночная

	1.8

	ул.Калинина
	2000
	щебеночная

	1.9

	ул.Первомайская
	1098
	Щебеночное

	1.10

	ул.Комсомольская
	1403
	Щебеночное

	1.11

	Ул.Луговая
	332
	щебеночное

	1.12

	Ул.Мостовая
	912
	Щебеночное

	1.13

	Ул.Вокзальная
	1116
	щебеночная

	1.14

	Ул.Рабочая
	1268
	щебеночное

	1.15

	Ул.Яснозорская
	1945
	щебеночная

	1.16

	Пер.Советский
	391
	щебеночное

	2
	С.Абышево

	2.1

	Ул.Мира
	3573
	щебеночное

	2.2

	Ул.Новая
	619
	Щебеночное

	2.3

	Ул.Молодежная
	2217
	Щебеночное

	2.4

	Ул.Нагорная
	652
	Щебеночное

	2.5

	Ул.Родниковая
	500
	Щебеночное

	2.6

	Ул.Набережная
	550
	Щебеночное

	2.7

	Ул.Кольцевая
	764
	Щебеночное

	2.8

	Ул.Луговая
	333
	щебеночное

	3
	С.Березово

	3.1

	Ул.Степная
	350
	Щебеночная

	3.2.

	Ул.Весенняя
	3474
	щебеночное

	3.3

	Ул.Заречная
	3119
	щебеночное

	4
	Д.Озерки

	4.1

	Ул.Центральная
	2851
	Бетонная

	4.2

	Ул.Школьная
	1213
	Бетонная

	4.3

	Ул.Молодежная
	2008
	Бетонная

	5
	Д.Денисовка

	5.1

	Ул.Центральная
	1701
	Бетонная

	5.2

	Ул.Молодежная
	747
	бетонная

	6
	Д.Васьково

	6.1

	Ул.Центральная
	1391
	Бетонная

	6.2

	Ул.Новая
	446
	щебеночная

	6.3

	Ул.Молодежная
	844
	Бетонная

	6.4

	Ул.Коммунистическая
	1163
	Бетонная

	6.5

	Ул.Заречная
	1000
	бетонная

	6.6

	Ул.Береговая
	1077
	щебеночная

	6.7

	Ул.Украинская
	791
	Щебеночная

	6.8

	Ул.Колхозная
	689
	Щебеночная

	6.9

	Ул.Садовая
	826
	Щебеночная

	6.10

	Ул.Лесная
	314
	щебеночное

	6.11

	пер.Речной
	314
	щебеночная

	ВСЕГО:55765